

Додаток 1

Кошторис на ремонтні роботи				
Адреса об'єкта				
Замовник		Олександр		
Найменування робіт	Одиниці виміру	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
Сантехнічні роботи				
Виведення точки	шт	17,00	1 900,00	32 300,00
Встановлення інсталяції	шт	3,00	2 000,00	6 000,00
Монтаж душевого трапу	шт	1,00	1 300,00	1 300,00
Монтаж прихованої частини гігієнічного душа	шт	2,00	900,00	1 800,00
Монтаж прихованої частини змішувача на душ, ціна від	шт	1,00	3 000,00	3 000,00
Монтаж прихованої частини змішувача на ванну окремостоячої, ціна від	шт	1,00	2 500,00	2 500,00
Монтаж фільтра самопромивного	шт	2,00	1 200,00	2 400,00
Монтаж запірної арматури	шт	2,00	500,00	1 000,00
Монтаж водяної рушникосушки, підгонка при прокладанні труб	шт	3,00	900,00	2 700,00
Гідравлічне випробування системи водопровода	шт	1,00	1 300,00	1 300,00
Монтаж штробы в цеглі, стежці	м.п.	30,00	250,00	7 500,00
Прокладка труби води	м.п.	40,00	140,00	5 600,00
Прокладка труби під сололіфт	м.п.	20,00	200,00	4 000,00
Разом по роботах:				71 400,00
Транспортні витрати			3%	2 142,00
Разом по кошторису, грн:				73 542,00
<u>Примітка</u>				
1. Кошторис є орієнтовним, обсяги та характер робіт можуть бути змінені при детальному розгляді поверхні в процесі виконання робіт.				
2. Частина поверхні яка за шириною менше 500мм рахується в метрах погонних і не входить до загальної квадратури.				
3. Вивіз будівельного сміття та прибирання на об'єкті – ціна договірна.				
4. Усі обсяги перераховуватимуться за фактом.				
Замовник :		Підрядник:		
/		/		

